

KULTURFONDEN ISLAND-FINLAND

UTDELNING AV BIDRAG FÖR DET SENARE HALVÅRET 2024 OCH DET FÖRSTA HALVÅRET 2025

Meddelande 27.6.2024

Styrelsen för Kulturfonden Island-Finland sammanträdde 6.6.2024 och fattade beslut om utdelningen av bidrag för det senare halvåret 2024 och det första halvåret 2025. Det totala antalet ansökningar från Island och Finland var 68 stycken och styrelsen beslutade att dela ut bidrag till 27 sökande till ett sammanlagt belopp om 25 900 euro.

Till fondstyrelsen hör stadsdirektör Pekka Timonen (ordförande), universitetslärare Sari Päivärinne, Senior Adviser Áslaug Dóra Eyjólfsdóttir och konstnär Magnús Logi Kristinsson. Kulturfonden Island-Finland beviljar årligen bidrag till enskilda personer, organisationer och föreningar för projekt som främjar kontakterna och kulturutbytet mellan Finland och Island.

Följande projekt fick bidrag:

Samhälle och demokrati

DaisyLadies ry, Åbo, 750 euro

Resebidrag för att bjuda in representanter för den isländska föreningen W.O.M.E.N. till ett seminarium och delta i ett samarbetsmöte i Åbo i november 2024.

Kalakoski, Iida, Tammerfors, 750 euro

Resebidrag för den finländska forskaren Iida Kalakoski och den isländska forskaren Sigrun Thorgrimsdóttir för att bl.a. hålla föreläsningar angående byggnadsskydd i Finland och Island.

Stiftelsen ReGeneration 2030 sr, Mariehamn, 1500 euro

Resebidrag för att bjuda in isländska gäster till konferensen ReGeneration Week på Åland i augusti 2024.

Litteratur

Helsingfors universitet, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag för att bjuda in den isländska författaren Elísabet Kristín Jökulsdóttir för att medverka i kurser inom nordiska språk och litteraturer vid Helsingfors universitet.

Paasto, Kaisa, Esbo, 500 euro

Resebidrag till Reykjavik för att göra bakgrundsforskning till den tredje delen av en barnboksserie vars handlingar utspelar sig i Island.

Sumari, Anni, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag för att framträda under ett poesievenemang med Finland-tema i Nordens hus samt för att bekanta sig med isländsk kultur i Reykjavik i juli 2024.

Suomen sarjakuvaseura ry, Helsingfors, 1000 euro
Arvodesbidrag för ett artikelbyte med Íslenska Myndasögusamfélagið.

Musik

Encanto Music ry, Helsingfors, 1200 euro
Resebidrag för finländska och isländska musiker för att starta ett finländsk-isländskt barockorkester- och festivalsamarbete.

Esbo barock rf, Esbo, 1200 euro
Resebidrag för att ge konserter under Reykjavík Early Music Festival i april 2025.

Konserttikeskus ry, Helsingfors, 1200 euro
Resebidrag för den isländska gruppen Breks konsertturné i Finland.

Tyttöjen rokkileiriyhdistys ry. / Särö, Helsingfors, 2000 euro
Resebidrag för att bjuda in representanter för den isländska systerföreningen Stelpur Rokka!/Læti! till Finland samt för att besöka den isländska systerföreningen.

Við Djúpið, félag, Reykjavík, 3000 euro
Resebidrag för de finländska konstnärerna Karoliina Hellberg och Josefina Nelimarkka för att bekanta sig med musikfestivalen Við Djúpið i juni 2024 och ställa ut under festivalen 2025, samt för en förberedande resa till Helsingfors för festivalens representanter.

Scenkonst

Miikki, Heidi, Helsingfors, 500 euro
Resebidrag för att bl.a. hålla workshops inom luftdans på Hringleikur Circus Company i Reykjavík.

Nordic Drama Corner Oy, Helsingfors, 1500 euro
Bidrag för att översätta Sofi Oksanens pjäs Mansikkapaikka till isländska.

Sanna Toivanen and Oskar Luko, Barcelona, 750 euro
Resebidrag för att framföra dans-teaterföreställningen The Not-So-Green Man och hålla workshops i Hvammstangi, Island.

Stella Polaris, Helsingfors, 1500 euro
Logibidrag i samband med att hålla föreställningar och workshops i Reykjavík tillsammans med improvisationsgruppen Improv Island.

Film

Animaatiokilta ry, Helsingfors, 1100 euro
Resebidrag för att bjuda in isländska gäster inom filmbranschen till evenemanget Animatricks International Animation Festival och Nordic Animation Pitch i Helsingfors i maj 2025.

Reykjavík International Film Festival, Reykjavík, 1200 euro

För att bjuda in finländska proffs inom filmbranschen till RIFF Industry Days som ordnas i samband med Reykjavík International Film Festival i oktober 2024.

Bildkonst

Evudóttir, Regn Sólmundur, Reykjavík, 500 euro

Logibidrag för att delta i utställningen "The in-between land" som förverkligas i samarbete med de finländska konstnärerna Enda Ahlgren och Dagmara Masłowska på Klosterbackens museikvarter i Åbo i juli 2024.

Hannula, Mika, Nådendal, 500 euro

Resebidrag för att delta som kurator i grupputställningen "Linger" på Hafnarborg – the Hafnarfjörður Centre of Culture and Fine Art (Hafnarborg – menningar- og listamiðstöð Hafnarfjarðar) i februari-maj 2025.

Meskanen, Pihla, Helsingfors, 750 euro

Resebidrag för att hålla en föreläsning på Iceland Art Academy i samband med Design March-evenemanget i april 2025 samt att den isländska samarbetspartnern Guja Dögg Hauksdóttir skall hålla en föreläsning för arkitektur- och konstlärare i samarbete med Arkki International i Helsingfors på hösten 2024.

Reflektor ry, Helsingfors, 750 euro

Resebidrag för att bjuda in en representant för List í Ljósi-festivalen att besöka Reflektor-festivalen och delta i Symposium-nätverksevenemanget i oktober 2024 samt för en representant för Reflektor-festivalen för att besöka List í Ljósi-festivalen i Seyðisfjörður i februari 2025.

Smith, Juliana Irene, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag för att delta i grupputställningen "Unknown Benevolence" på Hafnarborg – the Hafnarfjörður Centre of Culture and Fine Art (Hafnarborg – menningar- og listamiðstöð Hafnarfjarðar) på hösten 2024.

Vaarula, Päivi, Tavastehus, 750 euro

Resebidrag till Grenivík för att tillsammans med textilkonstnären Ragnheiður Björk Þórsdóttir arbeta med isländskt ylle och ordna en öppen workshop om vävning för skolelever och lokala intresserade.

Vetenskap

Huhtamäki, Martina, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag för att undersöka flerspråkighet i det lingvistiska landskapet i Akureyri.

Språk

Helsingfors universitet, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag för en isländsk universitetsstuderande för att delta i Nordkurs-kursen som anordnas i Helsingfors.

Institutet för de inhemska språken, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag för att bjuda in en representant för Stofnun Árna Magnússonar í íslenskum fræðum-institutet till ett nätverksmöte på Hanaholmen – kulturcentrum för Sverige och Finland som ordnas i samband med en digital nordisk klarspråkskonferens i mars 2025.

Ytterligare information:

Kulturfonden Island-Finland/sekretariatet

fonderna@hanaholmen.fi

Hanaholmsstranden 5

02100 Esbo